@ Registro Social de Hogares.
@ Liquidación de Pago Subsidio Único Familiar.
@ Contrato de Arrendamiento.

DECRETO

domicilio en  Comuna de Buin

1.- Autorfcese decreto de pago a nombre de Fernando Kurt
Gorvález (Farmacia Kurt), Rut N" , por un monto de $32.400.-, (Treinta y
dos mil cuatrocientos pesos), en base al aporte para cancelación de Compra de
Pañales, beneficio solicitado por Nadia Luz Navarro Namani, Rut N.2 , con

21.5.24.0 07

N

2.- EI gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
istencia Social a Personas Naturales".

AN ESE, COMUNTQUESE Y ARCHMSE.